

BEAUTY DRINK 15 x 20 ml - kolagen, kwas hialuronowy, witaminy SANCT BERNHARD

Cena: 99,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	NOMAK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Historia piękna każdej kobiety zapisana jest z dala od oczu innych. To "coś" kwitnie w jej duszy niezależnie od upływu lat, bo prawdziwe piękno nie zna pojęcia czasu. Czasem potrzeba doprawdy bardzo niewiele by je wydobyć. A w pośpiechu dnia codziennego niełatwo pamiętać o takim skomponowaniu diety, by dostarczała organizmowi minerałów i substancji odżywczych, które zniwelują skutki współczesnego życia w stresie, pośpiechu czy smogu. Beauty Drink od Sanct Bernhard to impuls dla organizmu do naturalnej regeneracji, skutkiem której jest nie tylko piękna, odżywiona skóra, mocne i lśniące paznokcie, a także sprężyste i wzmocnione włosy. Napój ten działa tam gdzie ukryte jest piękno każdej z nas. Głęboko, od środka. W każdej jednej komórce ciała, dostarczając mu bezpośrednich składników odżywczych, przeznaczonych do - nawet ultratrudnych - zadań specjalnych. W naturalnym napoju Beauty Drink, który spożywany codziennie pozwoli na nowo odkryć siłę i blask kobiecego ciała, znajdziesz: Peptydy kolagenowe VERISOL® - kolagen to główne białko strukturalne organizmu, które jest najważniejszym składnikiem tkanki łącznej. Kwas hialuronowy - nawadniający i uelastyczniający, będący naturalnym składnikiem skóry i tkanki łącznej. Witamina C - wspomagająca prawidłową produkcję kolagenu utrzymującego zdrowy stan skóry. Cynk - pomagający zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie. Biotyna - niezbędna do utrzymania zdrowej skóry i włosów. Miedź - wpływająca na prawidłową pigmentację włosów i skóry, a także przyczyniająca się do prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina E wraz z minerałami pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Posiada przyjemny, owocowo-cytrusowy smak. Stworzony na bazie produktów pochodzenia naturalnego. **Sposób użycia** 1 raz dziennie wypić zawartość 1 butelki. **Skład** woda, mieszanka koncentratów soków owocowych (aronia, truskawka, czarna porzeczka, jeżyna, czarna bez), peptydy kolagenowe VERISOL® (11,6%), syrop z agawy, kwas hialuronowy (0,5%), witamina C, substancja konserwująca: sorbinian potasu, glukonian cynku, witamina E, glukonian miedzi, beta-karoten, maltodekstryna, biotyna.